银 川 市 金 凤 区 自 然 资 源 局

关于开展 2022 年“世界野生动植物日”
主题宣传活动的通知

局属各站办，辖区各有关单位：

2022 年３月３日是第九个“世界野生动植物日”为进一

步提高辖区居民保护野生动植物意识，营造野生动植物保护

宣传氛围，金凤区自然资源局决定组织开展一次“野生动植

物日”主题宣传活动，现将有关事项通知如下：

一、活动主题

全球宣传主题为“恢复关键物种 修复生态系统”。

我国宣传主题为“关注旗舰物种保护 推进美丽中国建

设”。

二、活动时间

2022 年３月３日上午 10:00。

三、活动地点

金凤区悦海新天地广场。

四、活动内容

1、宣传野生动植物保护相关法律法规。

2、普及野生动植物保护知识。

3、展现美丽多彩的野生动植物物种。

五、参加单位

1、局属执法队，湿地办，林技中心。

2、宁夏森淼生态科技中心有限公司。

3、宁夏幻太奇海洋公园。

六、活动要求

1、局属各站办所制作宣传展板，展架，宣传资料。

2、悬挂条幅，标语，营造宣传氛围。

3、充分利用各方资源，调动多方力量，借助多种平台，

宣传媒介有针对性地开展宣传报道，扩大宣传效果与影

响。

金凤区自然资源局

2022 年 2 月 28 日

		http://www.eseals.cn
	2022-03-01T09:15:27+0800
	PC-201911141502/Administrator
	保护PDF文档安全